
ZARZĄDZENIE NR 42/2016 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 26 października 2016 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw szacowania ryzyka 
 

Na podstawie art. 34 ust.1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ), art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz komunikatu 

Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej 

dla sektora finansów publicznych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Powołuje się Zespół ds. szacowania ryzyka, zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pani Monika Filipiak-Żmuda - Przewodniczący Zespołu; 

2) Pani Aleksandra Kubik - Członek Zespołu; 

3) Pani Ewa Kałuzińska- Członek Zespołu. 

 

§ 3. Zadania Zespołu określono Zarządzeniem Nr 41/16 Starosty Nowodworskiego z dnia 26 

października 2016 r. w sprawie wprowadzenia Procedury zarządzania ryzykiem w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 

§ 4. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu. 

 

§ 5. Szczegółowy tryb pracy Zespołu określi Przewodniczący Zespołu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 


